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
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩９分
●専有面積/６１．８７㎡（約１８．７１坪）
●バルコニー面積/１１．９２㎡（約３．６０坪）
●構造/ＳＲＣ造１１階建２階部分
●築年月/昭和５５年１１月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室
●引渡/即
●取引態様/仲介 入居可

即

第二マンシヨン菜園 ２ＬＤＫ

1,490 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ６，５００円
修繕積立金月額 １２，６２０円 N

バルコニー

リビング
ダイニング
キッチン

（約15.7帖）
洋室

（約5.4帖）

クロー
ゼット

クロー
ゼット

クローゼット

収納

ボイラー

棚

冷蔵庫
置場

洗濯機
置場

シ
ュ
ー
ズ

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

PS

カウンター

洋室
（約4.7帖）

ホール

玄関

トイレパウダー
ルーム

バス
ルーム

■新規リノベーション物件
■南西角部屋　■ペット飼育可
【リノベーション内容】（２０２３年５月完了）
◆システムキッチン交換◆ユニットバス交換
◆洗面化粧台交換◆トイレ交換◆建具交換
◆クロス全室貼替◆床材貼替◆間取り変更
●所在地/盛岡市中央通三丁目１４番地２
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩１０分
●専有面積/６２．８５㎡（約１９．０１坪）
●バルコニー面積/８．８５㎡（約２．６７坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１１階部分
●築年月/昭和５９年８月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

パークハイツ桜城 ３ＬＤＫ

１，８９０ （
税
込
）

万
円

管理費月額 ６，１００円
修繕積立金月額 １０，７００円

N

入居可
即

洋室
（4.9帖）

洋室
（5.5帖）

洋室
（5.3帖）

バルコニー

クローゼット

クローゼット

クロー
ゼット

トイレ

バスルーム

洗面脱衣室
廊下

玄
関
収
納

物
入

玄関

MB

PS

リビング・ダイニング
キッチン
（10.9帖）

Ｄグラフォート盛岡駅前タワーズⅠ ３ＬＤＫ

2,850万
円
管理費月額１０，９９０円 団地修繕積立金月額３，６６０円
修繕積立金月額１１，３７０円

リビング・
ダイニングルーム
（約10.3帖）

玄関

廊下

浴室 サニタリー

トイレ物入 物入

物入

物入

カ
ウ
ン
タ
ー

玄
関
収
納

洋室（1）
（約6.8帖）

洋室（2）
（約5.7帖）

バルコニー

トランク
ルーム

内廊下

クローゼット

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

MB

PS

上部
リネン
収納

防水
パン

冷蔵庫
置　場

食器棚置場
PS

トランク
ルーム

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室（3）
（約5.2帖） キッチン

（約4.1帖）
N

廊下

キッチン

リビングダイニング
14.95帖

リビングダイニング
14.95帖

MB
PS

PS

倉庫

洋室
5.01帖

洋室
4.64帖

洋室
6.19帖

和室
6帖

玄関
玄
関
収
納

洗濯機
置場

食品庫

リネン棚

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー

クローゼット

物
入

物入

押入

バスルーム

トイレ

ユーティリティー

N

【リフォーム内容】
２０２３年３月 ガス給湯器交換
２０２３年４月 エアコン交換（リビング）

■盛岡駅前エリア
■ＴＶモニター付オートロック
■トランクルーム付き
●所在地/盛岡市盛岡駅前北通５０７番地２
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩５分
●専有面積/３７．６２㎡（約１１．３８坪）
●バルコニー面積/１０．８３㎡（約３．２７坪）
●構造/ＳＲＣ造１４階建１０階部分
●築年月/平成４年５月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

入居可
即

パノラマ画像
ホームページで公開中

洋室
（約10.8帖）

玄関

MB
PS

PS
廊下

トイレ

物入

下足入

物入
（枕棚付） 脱衣室

二点ユニット
洗濯
パン

キッチン

バルコニー
トランク
ルーム

ライオンズステーションプラザ盛岡 １Ｋ

760万
円
管理費月額 ９，１００円
修繕積立金月額 ７，０３０円

N

入居可
即

設
対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

洋室

玄関

物入

乾燥機
洗濯機

UB

MB
PS

バルコニー

下
足
入

ミ
ニ
キ
ッ
チ
ン

230 （
税
込
）

万
円

管理費月額 ６，２００円
修繕積立金月額 ７，１００円

N

盛岡ダイカンプラザＣｉｔｙ １Ｋ

■ＪＲ盛岡駅まで徒歩８分
■二面採光
■投資用におすすめ
●所在地/盛岡市長田町２番地１１、２番地１２
●交通/「啄木新婚の家口」バス停徒歩２分
●専有面積/２８．２０㎡（約８．５３坪）
●バルコニー面積/１．５０㎡（約０．４５坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建４階部分
●築年月/平成１年３月完成
●管理形態/日勤
●現況/空室　●引渡/即
●取引態様/仲介

入居可
即

入居可
即

ライオンズマンション盛岡中央通 １Ｋ

360万
円
管理費月額 ８，３００円
修繕積立金月額 １０，４５０円

玄関

洋室
約5.6畳

上部ロフト
物入

台所

バルコニー

三点U.B
1216

洗濯パン

PS

PS

PSMB

N

■南向き３ＬＤＫ
■多彩な共用施設
■本宮小学校まで徒歩２分
■ペット飼育可
●所在地/盛岡市本宮一丁目６番地７
●交通/「本宮小学校前」バス停徒歩１分
●専有面積/７５．４１㎡（約２２．８１坪）
●バルコニー面積/１３．６０㎡（約４．１１坪）
●構造/ＲＣ造１４階建３階部分
●築年月/平成２０年１１月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介

プレミスト盛南エクセルステージ ３ＬＤＫ

2,390万
円
管理費月額 １０，０３０円
修繕積立金月額 １３，７００円

入居可
即設

対象物件
備 保 証

パノラマ画像
ホームページで公開中

N

サニタリー

ト
イ
レ

洗濯機
置　場

（床暖房）

リビング・ダイニング
（約12.6帖）

下
足
入

廊下

洋室（1）
（約6.2帖） 洋室（2）

（約6.0帖）

キッチン
（約3.2帖）

和室
（約6.0帖）

押入
（中棚・枕棚）

クロー
ゼット

マルチ
クローゼット

カーテンレール
カウンター カーテンレール

カウンター

玄関

浴室
（1418）

リ
ネ
ン
庫

カウンター

バルコニー

MB

PS

PS

PS

P
S

P
S

■ＪＲ「盛岡駅」徒歩８分　■桜城小・下橋中通学区
■ペット飼育可‼
●所在地/盛岡市中央通三丁目２番地７
●交通/ＪＲ「盛岡駅」徒歩８分
●専有面積/８０．８３㎡（約２４．４５坪）
●バルコニー面積/１２．８６㎡（約３．８９坪）
●構造/ＳＲＣ造１２階建３階部分
●築年月/平成１３年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/居住中
●引渡/相談
●取引態様/仲介

入居可
即設

対象物件
備 保 証

入居可
即

トーカンマンション大清水プラザ ３ＬＤＫ

1,050万
円
管理費月額 １１，３２０円
修繕積立金月額 １０，４３０円

■オール電化マンション
■ホットライン肴町まで徒歩５分！
■杜陵小・下橋中通学区
●所在地/盛岡市清水町３３６番地１
●交通/「下の橋町」バス停徒歩５分
●専有面積/６１．２１㎡（約１８．５１坪）
●バルコニー面積/７．３８㎡（約２．２３坪）
●構造/ＳＲＣ造１３階建４階部分
●築年月/平成５年９月完成
●管理形態/日勤　●現況/空室
●引渡/即　●取引態様/仲介
●備考/契約不適合責任免責

洋室

物入クローゼット

押入

LDK

バルコニー

和室
（4.5帖）

和室
（6帖）

洗面
脱衣室

電気
温水器

ユニット
バス

玄関

廊
下

下
駄
箱

ト
イ
レ

N

入居可
即

洋室

バルコニー

物入

ユニット
バス

玄関

PS
MB

キ
ッ
チ
ン

ト
イ
レ

N

セントヒルズ盛岡 １Ｋ

235万
円
管理費月額 ５，７００円
修繕積立金月額 １，８９０円

2023年9月下旬ご見学開始予定
■収益物件にもおすすめ
■盛岡市役所まで徒歩４分
●�所在地/盛岡市紺屋町２３番地、２３番地４
●�交通/「総合福祉センター入口」バス停徒歩２分
●�専有面積/１８．８９㎡（約５．７１坪）
●�バルコニー面積/３．５４㎡（約１．０７坪）
●�構造/ＳＲＣ・ＲＣ造１３階建１２階部分
●築年月/平成２年２月完成
●管理形態/日勤
●現況/賃貸中
●引渡/相談
●取引態様/仲介
●�備考/契約不適合責任免責

●広告有効期限／2023年10月末日●万一売却済の場合はご容赦ください。●間取りの帖（畳）数は１畳＝１．６２㎡で換算した約表示です。●坪表示は１㎡＝０．３０２５坪で換算した約表示です。●図面と現況が異なる場合は現況を優先させていただきます。●成約の際には、規定の仲介手数料を申し受けます。

おすすめ不動産情報
マンション

〒020-0024 岩手県盛岡市菜園一丁目11番３号　TEL.019-604-1616　FAX.019-604-1618　●営業時間／10：00～18：00 ●定休日／水・木曜日
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